
 

Základní škola sv. Voršily v Olomouci 
    Aksamitova 6, 779 00 Olomouc, IČO  495 88 095, tel./fax: 585 222 689,  

                        e-mail: info@zcsol.cz, www.zcsol.cz 

  

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2020/2021 

Na základě § 10 zákona 561/2004 Sb., O předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání, předkládám 

• Školské radě Základní školy sv. Voršily v Olomouci 

• Radě školské právnické osoby Základní školy sv. Voršily v Olomouci  

výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2020/2021:     

 

1 Základní údaje o škole 

Základní údaje o škole   

Název školy Základní škola sv. Voršily v Olomouci 

Adresa školy Aksamitova 6, 779 00 Olomouc 

IČO 495 88 095 

IZO ZŠ 600 001 709 

IZO ŠD 110 008 821 

IZO ŠJ – výdejny 110 300 637 

Telefon / fax 585 222 689 

E-mail info@zcsol.cz 

Webové stránky www.zcsol.cz 

Právní forma Školská právnická osoba 

Vznik školy 1. 9. 1993 

Zápis do rejstříku školských právnických osob  30. 4. 2006 

Zřizovatel Českomoravská provincie Římské unie Řádu sv. 

Voršily, Ostrovní 11, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

  

Vedoucí a hospodářští pracovníci   

Ředitel Mgr. Zdeněk Navrátil 

Zástupce ředitele Mgr. Alena Nováčková, MBA 

Ekonomka  Mgr. Lenka Dosoudilová 

  

Školská rada Zřízena s účinností od 1. 1. 2006 

Zástupci rodičů MUDr. Bohumila Horáková 

 Vít Švorčík 

Zástupci zřizovatele Petra Benedikta Králíčková, OSU 

  Mgr. Veronika Marie–Anna Linhartová, OSU 

Zástupci pedagogických pracovníků Mgr. Vladimíra Brandýsová 

  Mgr. Jana Pavlůsková 

  

Přehled hlavní činnosti školy Podle zřizovací listiny 

 Činnost základní školy 

Činnost školní družiny a školního klubu 

Činnost školní jídelny – výdejny 

  

Součásti školy Naplněnost v tomto školním roce 

Základní škola 248 

Školní družina 60 

Školní jídelna 239 

Školní klub 103 

http://www.zcsol.cz/


2 Obor vzdělávání – Učební plán  

Vzdělávací program Zařazené třídy 

Školní vzdělávací program ZŠ sv. Voršily v Olomouci 1.A, 1.B, 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9. 

 

3 Personální údaje 

3.1 Zaměstnanci (počet osob fyzicky nikoli úvazkově) celkem (stav k 30. 6. 2021):  

Učitelé  16 

Školní psycholog  1  

Spirituál   1 

Ekonomka   1 

Školník      1  34 

Uklízečky   3    

Kuchařky   3    

Vychovatelé       4   

Asistenti   4 

Externisté   3    -     3 

3.2 Členění pedagogických zaměstnanců podle věku a pohlaví (stav k 31. 8. 2021): 

Věk Muži Ženy Celkem % vyjádření 

do 20 let - - - - 

21–30 let 0 0 0 - 

31–40 let 2 1 3 12,5 % 

41–50 let 4 10 14 58,5 % 

51–60 let 1 5 6 25,0 % 

61 a více let - 1 1  4,0 % 

Celkem 7 17 24 100 % 

% vyjádření 29,2 % 70,8 % 100 %  

 

Komentář 

Průměrný věk pedagogických pracovníků: 46,75 let 

Předmět 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Český jazyk 8 8 8 7 7 4 4 4 4 16

Anglický jazyk 3 3 3 3 3 3 3 12

Matematika 4 5 5 5 5 4 4 4 4 16

Prvouka 2 2 2

Přírodověda 2 2

Vlastivěda 2 2

Chemie 2 2 4

Fyzika 2 2 2 1 7

Přírodopis 2 2 2 2 8

Zeměpis 2 2 1 2 7

Dějepis 2 2 2 2 8

Občanská v. 1 1 1 1 4

Výchova ke zdraví 1 1 2

Hudební v. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Výtvarná v. 1 2 2 1 1 2 2 1 1 6

Tělesná v. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 8

Křesťanská v. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Informatika 1 1 1 1 3

Další cizí jazyk 3 3 6

Volitelný předmět 1 1 1 3

Celkem 20 22 25 25 26 28 30 32 32 122





3.3 Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace (bez pracovnic na RD) 

Odborná kvalifikace Splňuje kvalifikaci Nesplňuje kvalifikaci Celkem % kvalifikovanosti 

Učitel I. stupně ZŠ 7 - 7 100 % 

Učitel II. stupně ZŠ 8 - 8 100 % 

Vychovatel 3 1 4 75 % 

Asistent pedagoga 4 - 4 100 % 

Celkem 22 1 23 95,65 % 

3.4 Přehled pedagogických pracovníků podle aprobovanosti 

  Jméno a příjmení Vzdělání + aprobace Zařazení Vyučoval(a) 

1 Mgr. Brandýsová Vladimíra VŠ, 1. stupeň učitel 1. st 1. st. – třída 1.A 

2 Mgr. Gruberová Petra VŠ, Nj   učitel 2. st. Aj, Nj, Ov 

3 Mgr. Chládková Irena VŠ, Nj asistent pedagoga asistent pedagoga 

4 Mgr. Chlup Lukáš VŠ, 1. stupeň učitel 1. st. 1. st. – třída 3. 

5 Mgr. Chlupová Linda VŠ, 1. stupeň učitel 1. st. 1. st. – třída 5., 

zástup za Mgr. 

Magdalénu 

Pawlasovou (RD)  

6 Mgr. Chlupová Šárka VŠ, Aj – Vv učitel 2. st. Aj, Vv, KoAj  

7 Mgr. Ingrová Veronika VŠ, 1. stupeň učitel 1. st. 1. st. – třída 4 

8 Mgr. Javoříková Miroslava  VŠ, 1. stupeň učitel 1. st. 1. st. – třída 2.B 

9 Mgr. Klauda Petr VŠ, Tv – Z učitel 2. st. Tv, Př, Aj, Inf, VkZ 

10 Mgr. Klučková Marie VŠ, asistent pedagoga asistent pedagoga 

11 Bc. Lehečka Tomáš VŠ, ATv asistent pedagoga asistent ped. + Pč 

12 Lehečková Eva SŠ vychovatel ŠD školní družina 

13 Mgr. Lukáš Vilém VŠ, M – Hv, Inf  učitel 2. st. M, Inf, Fy, PF 

14 Musil Petr SŠ vychovatel ŠK školní klub, Tv 

15 Mgr. Navrátil Zdeněk VŠ, Bi – Z – OTŽP, Ch   ředitel školy Př, PPř, Ch 

16 Mgr. Nešpor Martin VŠ, Čj – Ov, D  učitel 2. st. Čj, D, Ov 

17 Mgr. Nováčková Alena, MBA VŠ, Čj – Ov, EtV  zástupkyně řed. Čj, Aj, Ov 

18 Mgr. Pavlůsková Jana VŠ, M – Dg, Z učitel 2. st. M, Z, PM, Pč 

19 Mgr. Pawlasová Magdaléna VŠ, 1. stupeň učitel 1. st.  RD 

20 Mgr. Pěstová Pavla Bernadetta, 

OSU 

VŠ spirituál školy, 

asistent pedagoga 

spirituál školy, 

asistent pedagoga 

21 Mgr. Rosová Alena VŠ, 1. stupeň, Kv, EtV  učitel 1. st. 1. st. – třída 1.B 

22 Mgr. Rychlá Kateřina VŠ školní psycholog školní psycholog 

23 Mgr. Smékalová Zuzana VŠ, 1. stupeň učitel 1. st. 1. st. – třída 2.A 

24 Mgr. Šímová Magdalena  VŠ, Kv, EtV učitel 2. st., 

vychovatel ŠD 

Kv, školní družina 

25 Mgr. Dobošová Andrea Atanázia, 

OSU 

VŠ vychovatel ŠK školní klub 

 

Komentář:  

 

 

 

 

 

 

 



4 Údaje o přijímacím řízení a zápisu k povinné školní docházce 

4.1 Žáci přijatí ke vzdělávání do střední školy 

Typ školy Počet přijatých žáků 

Osmileté gymnázium 3 

Šestileté gymnázium 0 

Čtyřleté gymnázium 9 

Střední umělecká škola 4 

Střední vzdělání s maturitou 11 

Střední vzdělání s výučním listem 0 

Odešel před dokončením povinné školní docházky 0 

 

Přehled žáků Počty žáků 

Vycházelo celkem žáků na II. stupni ZŠ 24 

Přijato celkem žáků 27 

Přijato žáků z 5. ročníku 3 

Přijato žáků ze 7. ročníku 0 

 

4.2 Žáci přijatí do 1. ročníku základní školy 

Počet 

zapsaných 

Přestup z jiné 

školy 

Počet 

odkladů 

Odchod na jinou 

školu 

Počet dětí 

přijatých do 

první třídy 

Počet prvních tříd 

48 0 11 9 28 2 

 

Komentář 

On-line zápisu se zúčastnilo 48 dětí, z toho 10 přicházelo s odkladem z minulého roku. 

  

5 Údaje o žácích   

5.1 Počty žáků školy 

Třída Počet žáků na začátku 

školního roku 

Počet žáků na konci 

školního roku 

Výjimka z počtu žáků 

 (ano – ne) 

1.A 14 14 - 

1.B 14 13 - 

2. 28 28 - 

3. 27 27 - 

4. 28 28 - 

5. 28 28 - 

6. 30 30 - 

7. 28 28 - 

8. 27 27 - 

9. 24 24 - 

Celkem 248 247  - 

 

Komentář 

Ve pátém a sedmém  ročníku byl jeden žák vzdělávající se dle § 38.  

5.2 Žáci – cizinci 

Kategorie cizinců Občané EU Ostatní cizinci 

Počet žáků 0 - 

 



5.3 Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami 

 Speciální vzdělávací potřeby Počet žáků Forma vzdělávání – 

individuální integrace 

Individuální 

vzdělávací plán 

Počet 

asistentů 

s mentálním postižením 1 1 1 1 

s vývojovými poruchami učení 15 3 3 0 

s vadami sluchu 1 0 0 1 

s vadami zraku 1 0 0 0 

s vadami řeči 0 0 0 0 

s tělesným postižením 1 1 1 0 

s vývojovými poruchami 

chování 

7 2 2 1 

odlišné kulturní a životní 

podmínky 

1 1 1 0 

Celkem 27 8 8 3 

5.3.1 Žáci podle převažujícího stupně podpůrných opatření 

Stupeň podpůrných opatření Počet žáků 

1.stupeň 3 

2.stupeň 20 

3.stupeň 3 

4.stupeň 1 

 

6 Výsledky vzdělávání žáků 

6.1 Celkové hodnocení žáků – prospěch 

Třída Prospěli 

s vyznamenáním 

Prospěli Opravné 

zk. – žáci 

Předmět Neprospěli, 

počet žáků 

Nehodnoceni 

1. A 14 - -  - - - 

1. B 13 - - - - - 

2. A 14 - -  - -  - 

2. B 14      

3. 27 - - - -  - 

4. 28 - - - -  - 

5. 27 1 -  - -  - 

6. 19 11 - - - - 

7. 23 5 - - - - 

8. 19 8 - - - - 

9. 18 5 - - 1 - 

Celkem 216 30 - - 1 - 

 

Komentář 

Vzdělávání žáků byla poznamenán distanční výukou. 

  6.2 Výchovná opatření  

   Pochvaly Pochvala ŘŠ NTU DTU DŘŠ 2. st. 3. st. 

1. st. 79 0 0 0 0 0 0 

2. st. 1 0 0 4 1 1 0 

Celkem 80 0 0 4 1 1 0 

 

 



 6.3 Počet omluvených / neomluvených hodin 

Třída Počet omluvených 

hodin 

Průměr na žáka Počet neomluvených 

hodin 

Průměr na 

žáka 

1. A  452 32,28 0 0 

1. B  418 32,15 0 0 

2. A 629 44,92 0 0 

2. B 381 27,21 0 0 

3. 870 32,22 0 0 

4. 1650 58,92 0 0 

5. 1363 48,67 0 0 

6. 1311 43,7 0 0 

7. 1228 43,85 0 0 

8. 942 34,88 6 0,22 

9. 1475 61,45 28 1,16 

     

Celkem 10719 43,22 34 0,13 

 

Komentář 

 

 

6.4 Úspěchy v soutěžích  

Z důvodu distanční výuky a Covid pandemie soutěže neproběhly. 

6.5 Povinně volitelné a nepovinné předměty  

Název povinně volitelného předmětu Třída Počet zařazených žáků 

Konverzace z Aj 7., 8., 9. 38 

Praktický přírodopis 7. 15 

Praktická zeměpis 8. 11 

Praktická fyzika 9. 15 

Základy německého jazyka  8., 9. 40 

Základy francouzského jazyka  8., 9. 11 

Název nepovinného předmětu     

- - - 

6.6 Počet dělených hodin 

  1. stupeň 2. stupeň Celkem 

Počet dělených hodin 3 9 12 

 

Komentář 

Na prvním stupni jsou děleny hodiny angličtiny (počet žáků je vyšší než 24), hodiny křesťanské výchovy, které 

jsou kombinovány s jinými hodinami dle uvážení třídních učitelů (M, Čj, Tv), a hodina informatiky v 5. ročníku.                                                                     

Na druhém stupni jsou děleny hodiny angličtiny, hodiny dalšího cizího jazyka, informatiky a pracovních činností, 

které probíhají paralelně. Děleny jsou též hodiny povinně volitelných předmětů. 

 

7 Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

7.1 Vzdělávání celého pedagogického sboru  

22.9.2020 Školení učitelského sboru – práce se systémem Teams 

29. 9. 2020 Školení učitelského sboru – práce se systémem Teams 

6. 10. 2020  Školení učitelského sboru – práce v programu OneNote 

9. 10. 2020  Prostudování metodiky MŠMT k distanční výuce 



29. -30. 10. 2020 Studijní volno – distanční výuka, systém Teams, One note,  

23. 10. 2020 Prostudování dokumentů MŠMT k distanční výuce 

2. 11. 2020  Prostudování materiálu MŠMT – informace pro školy a školská zařízení o vydání 

krizového opatření vlády vzhledem ke covid 19 

13. 11. 2020 Informace k provozu škol od 18. 11. 2020 (MŠMT) 

20. 11.2020 Informace k provozu škol od 25. a 30. 11. 2020(MŠMT) 

7. 12.2020 Informace k provozu škol od 7. 12. 2020 (MŠMT) 

16. 12. 2020 Informace k provozu škol do konce roku 2020 (MŠMT) 

28. 12. 2020 Informace k provozu škol od 27. 12.2020 – 10. 1. 2021 (MŠMT) 

7. 1. 2021 Doporučení k hodnocení na vysvědčení (MŠMT) 

8. 1. 2021 Informace k provozu škol od 11. 1. 2021 

29. 1. 2021 Studijní volno – prostudování Metodického pokynu k zajišťování podpůrného 

opatření ped. intervence, zhodnocení plnění temat. plánů 

8. – 12. 2. 2021 Studijní volno – podklady pro autoevaluaci své práce 

1. 4. 2021 Studijní volno – korekce tematických plánů, revize RVP 

9. 4. 2021 Prostudování materiálů MŠMT – Manuál covid -19 testování ve školách duben 2021 

Návrat žáků do škol 

 Provoz škol a školských zařízení ve školní roce 2020 – 2021 vzhledem ke covid -19  

16. 4. 2021 Prostudování materiálu MŠMT – Informace pro základní školy k testování uchazečů 

o střední vzdělávání ve školním roce 2020 – 2021 

23. 4. 2021 Prostudování materiálu MŠMT – Informace k provozu škol a školských zařízení od 

26.4.2021 

30. 4. 2021 Prostudování materiálu MŠMT – Informace k provozu škol a školských zařízení od 

3. 5. 2021 

7. 5. 2021 Prostudování materiálu MŠMT – Informace k provozu škol a školských zařízení od 

10.5.2021 

24.5.2021 Prostudování materiálu MŠMT – Informace k provozu škol a školských zařízení od 

24. 5. 2021 

30. 6. 2021 Prostudování materiálu MŠMT – prázdninový provoz a režim začátku školního roku 

2021 – 2022 

7.2 Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů 

Pracovník Druh studia 

Mgr. Petr Klauda Učitelství přírodopisu pro 2. stupeň ZŠ 

7.3 Studium k prohlubování odborné kvalifikace  

Pracovník  Téma semináře 

s. Bernadetta Pěstová, OSU Metodologie práce s textem (březen 2021, online, Školy Cyril 

Mooney) 

  

Mgr. Zuzana Smékalová Hodnotové vzdělávání a internetová bezpečnost (únor – březen

 2021, online, Školy Cyril Mooney ) 

  

Mgr. Vladimíra Brandýsová Osvědčilo se v hodinách matematiky (Descartes, září 2020) 

  

Mgr. Zdeněk Navrátil Legislativní změny ve školství (23. 3. 2021, online) 

  

Bc. Tomáš Lehečka Práce s vnitřní motivací k pohybovým aktivitám bez pravidelné 

docházky (IKAP Olomouc, 1.10.2020) 

  

Mgr. Marie Klučková Jak úspěšně pracovat s dětmi, které mají problémové chování 



(25.11.2020, Fakta s.r.o., online) 

7.4 Samostudium učitelského sboru  

Téma semináře Datum uskutečnění 

  

  

 

8 Další aktivity školy 

8.1 Prevence sociálně patologických jevů 

 Forma realizace Ročník Činnost 

Přímá součást výuky   

 1. stupeň Prv, Vla, Čj – čtení, Pří, Vv, Pč 

  2. stupeň Čj, VkZ, Ov, Ch, Př, Tv, Vv 

škola v přírodě 2. – 5. ročník neproběhla 

školní výlety 1. – 9. ročník   

sportovní soutěže dle zájmu viz webové stránky školy - OMEZENO 

zájmové kroužky ve škole dle zájmu viz seznam kroužků - OMEZENO 

   

Jednorázové akce     

Městská policie Olomouc 3. – 5. ročník činnost Městské policie + dopravní výchova 

 1. a 2. ročník kompetence strážníků Městské policie 

Poradna pro ženy a dívky 5. ročník Jak si nenechat ublížit 

 6. ročník Dospívání a plodnost 

 7. ročník Kyberšikana 

 8. ročník Chodíme spolu – láska a sexualita 

 9. ročník Anorexie a bulimie 

 9. ročník Škodlivost kouření 

Sdružení D 6. ročník Velká změna 

E-Bezpečí   6. – 9. ročník Kyberšikana a kybergrooming 

   

Projekty     

   

   

 Komentář 

 

8.2 Program environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 

Spolupráce a vzdělávání pedag. pracovníků ustanoven koordinátor pro EV 

EV ve výuce začleněna do vzdělávacích oborů 1. a 2. st. 

Integrovaná výuka 1. st. – škola v přírodě – neproběhla  

Projekty a exkurze 1.–3. ročník – Otvírání studánek 

 1.–5. ročník – Recyklohraní  

 2. ročník – Den skřítka Podzimníčka 

 7. ročník – Herbář 

 7. ročník – Terénní exkurze - jarní aspekt 

 7. ročník – Ornitologická exkurze – Záhlinice  

Přednáška – červen 2021 7. ročník – ekologickochovatelský záchranný program 

Ptáci 

Podpora zdravého způsobu života aktivní prožití přestávek 

 projekt Ovoce do škol 

 program Zdravé zuby - neproběhl 

  protidrogová prevence 

  pitný režim 

Ekologizace školy třídění odpadu 



Volnočasové aktivity turistický kroužek - neproběhl 

8.3 Akce doplňující výuku 

Ročník Název akce Místo konání 

1. – 5. ročník Setkání se svatým Mikulášem prostory školy 

1. – 9. ročník Vánoční besídka prostory školy 

9. ročník Podnikatelský záměr knihkupectví Zlatá velryba 

3. ročník beseda se spisovatelkou Terezou 

Pařízkovou  

prostory školy 

1. – 5. ročník Draví ptáci prostory školy 

4. ročník Mortina – příběh neobyčejného 

strašidla 

knihovna Neředín 

   

Každoroční a dlouhodobé projekty   

1. – 3. ročník DentalAlarm – beseda Prostory školy 

1. – 9. ročník Modlitba růžence za jednotu a 

pokoj ve světě 

Prostory školy 

6. – 8. ročník  Technická výchova SŠ Polytechnická 

   

Exkurze   

9. ročník  Poslanecká sněmovna Praha 

9. ročník Jaderná elektrárna Dukovany online v prostorách školy 

8. – 9. ročník Terezín Terezín 

8.4 Školní klub 

Oddělení Třídy Počet přihlášených žáků Počet vychovatelů 

2 3. – 9. 103 3 

 

Materiálně technické vybavení 

Prostory školního klubu V lednu 2014 byly prostory bývalé učebny Pč uzpůsobeny k využívání školním 

klubem. Mimoškolní aktivity tak jsou soustředěny do přízemních prostor školy. 

Vybavení školního klubu Místnost pro pobyt dětí je vybavena kobercem pro odpočinkové aktivity, žáci mohou 

využívat knih a stolního fotbalu. K dispozici jsou stolní hry, stavebnice, knihy 

i hudební nástroje. V případě příznivého počasí tráví děti větší část odpoledne na 

školním hřišti vybaveném pro pohybové aktivity dětí. Kroužky, které ŠK organizuje, 

využívají další prostory školy – prostory jsou vázány na vedoucího kroužku nebo na 

činnost, kterou kroužek vykonává.  

2. oddělení ŠK Bylo zřízeno 15. 10. 2018. Výuka probíhá v učebně jazyků ve II. patře budovy v době 

od 11.30 do 16.00, tj. v době největší frekvence žáků. 

 

8.4.1 Zájmové kroužky – jsou zaštiťovány školním klubem, případně školní družinou 

Kroužky fungovaly pouze jeden měsíc. Po ukončení distanční výuky probíhala příprava žáků 9. ročníku 

k přijímacím zkouškám. 

 Název kroužku Počet žáků 

1.  Příprava k přijímacím zkouškám z M 20 

2.  Příprava k přijímacím zkouškám z Čj 20 

Celkem   20 

8.5 Školní družina  

Oddělení Třídy Počet žáků – pravidelná 

docházka 

Počet žáků – nepravidelná 

docházka 

Počet 

vychovatelek 

1 1. 28 0 1 

2 2. 28 0 1 

Celkem  56 0 2 

 



Materiálně technické vybavení 

Prostory školní družiny Pro tuto činnost jsou vyčleněny prostory v přízemí budovy. 

Vybavení školní družiny Místnosti pro pobyt dětí jsou vybaveny kobercem pro odpočinkové aktivity, TV 

s videem a DVD přehrávačem pro sledování dětských pořadů a CD přehrávačem. 

K dispozici jsou stolní hry, stavebnice, knihy i hudební nástroje. V případě příznivého 

počasí tráví děti větší část odpoledne na školním hřišti, které je vybavené pro 

pohybové aktivity dětí. 

 

Komentář 

Školní družina probíhala v homogenních skupinách. 

 

9 Prezentace školy na veřejnosti 

Typ prezentace Určena pro Konání akce 

školní mše svaté rodiče a děti po celý školní rok 

školní galerie rodiče a širokou veřejnost po celý školní rok 

prezentace fotografií rodiče a děti po celý školní rok 

internetové stránky rodiče a širokou veřejnost stále 

pouť ke Dni církevního školství rodiče a děti září 

 

Komentář 

 

 

10 Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

Ve školním roce 2020/2021 se škola nezapojila do rozvojových a mezinárodních programů. 

 

11 Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního vzdělávání 

Ve školním roce 2018/2019 se škola nezapojila do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního vzdělávání. 

 

12 Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích 

zdrojů 

Personální podpora ZŠ sv. Voršily v Olomouci; CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0019093; 565 674,- Kč (tzv. šablony) 

 

13 Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů 

a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

Ve školním roce 2020/2021 se škola nezapojila do spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi 

zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání. 

 

14 Základní údaje o hospodaření školy 

Tato kapitola je samostatnou přílohou této zprávy zpracovanou po uzavření účetní uzávěrky roku 2021. 

 

Výroční zprávu vypracoval dne: 5. 10. 2021           

   

          Mgr. Zdeněk Navrátil 

        ředitel školy 

 


